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Nyt dansk site lancerer NFL-Picks  
 

NFL sæsonen er lige på trapperne og mange er ved at gøre sig klar til at følge 
med i om NY Giants igen løber af med sejren i Super Bowl eller om der er et 
andet hold, der overtager den ærefulde titel. 

Firstdown.dk er det nye site, hvor NFL entusiaster og andet godtfolk kan følge 
med i, hvad der foregår inden for NFL verdenen. Ikke nok med, at sitet er 
opdateret med nyheder, debatmuligheder og spilletider, så ”har” sitet som det 
eneste i Danmark ”givet” brugerne mulighed for at spille NFL-Picks gratis.  

 

- ”Vi har længe selv fulgt NFL og har ærgret os over, at der ikke rigtigt 
findes et godt dansk forum for NFL fans, hvor man udover at kunne læse 
nyheder, finde resultater og information omkring NFL - samtidigt har 
mulighed for at dyste gratis i et NFL-Picks spil” 

-  

Hver uge kan brugeren tippe på, hvilket hold der vinder, og når sæsonen 
slutter, er der kontanter til de bedste. 

Sitet er allerede blevet taget godt imod, og er et kærkomment tilbud til de 
NFL-fans, der ikke har nok i at følge kampene på tv. 

- ”Jeg har virkelig savnet et dansk NFL-site. Jeg er én af dem som hver 
søndag sidder klistret til skærmen, og det bliver fedt med et site, hvor 
jeg udover at få de seneste nyheder også kan dyste og diskutere med andre 
NFL-nørder” - siger Sune Røper, bruger på Firstdown.dk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firstdown.dk blev lanceret i sensommeren 2008, og er det første danske NFL site, hvor brugeren 
har mulighed for at spille picks.  
Freeway, som er koncernen bag succesen Dating.dk, er medejere af firstdown.dk og har 50% af 
aktierne. Freeway er i dag en stor koncern, som blandt andet står bag succesen Dating.dk Freeway 
står bag mange succesfulde hjemmesider, hvor koncernen enten ejer hele virksomheder eller har 50 
% af virksomheden. For mere information www.freeway.dk 
 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har Freeway modtaget 
Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                      2007          2006       2005       2004           2003 
Resultat før skat     30,6      21.1       12.3        5.0            3.5 
Netto resultat        22,9      15.3       12.3        4.9            3.5 
Egenkapital           44,2      30.4       21.5       10.5            5.4 
(alle beløb er mio. DKK) 

Freeway er medlem af brancheforeningen FDIM. 

 

 

 

http://www.freeway.dk/


  

Freeway ApS - Sct. Leonis Gade 5 - 8800 Viborg  
 

 

NFL Picks hvor brugerene kan dyste 


